
P r e f e i t u r a  Muní c
ESTADO DE S

L I V R O  D E  D E
Uu

* D E C R E T O  NS 1,733 «

d i s p De sobre NoriEAĈ o DE conissgo.

0 Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Municipal de 
Lorena» usando das atribuições que lhe são conferidas por 
Lai,

D E C R E T A  :

Artigo 18 - Fica nomeada, junto a Procuradoria desta Prefeittj 
ra Municipal, a fim de proceder justificação adm^ 
nistrativa, a seguinte Comissão:
PRESIDENTE: Messias José de Melo Souza 

MEMBROS: LÚcio Teixeira Leite Balbi
José Ualdir Prestes Arantas.

Artigo 28 - Este Decreto entrará em x/igor na data da sua pu­
blicação, revogadas as disposições em contrário.

P.M. da Lorena, 04

ARTHUR BALj.£RINI 
» Prefeito ĵ íinicipal «

............ .................
Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura Munici­
pal e publicado no Paço Municipal aos 04 de agosto de 1980.

MARIA ANTONIA PEREIRA 
«Encarregada do Setor de Sarviços Gerais*


